

第二章 投标货物优惠率一览表

项目名称	湖南省经济贸易高级技工学校 2025 年度打印机维护维修定点单位采购需求
折扣报价	按维修预估单价优惠率为 <u>65%</u>
投标报价	人民币大写：贰万陆仟元整 人民币小写：¥26000 元
服务期限	2025 年 2 月 1 日至 2026 年 1 月 31 日
项目负责人	罗丹
备 注	我单位响应在接到服务请求后的 1 个小时内，完成相关服务工作，如需另外 采购零配件，时间可适当延长，最长不超过 3 天。

投标人名称（单位公章）：湘潭市雨湖区柯美科技经营部

法定代表人或其授权的代理人(签字)：罗丹

日期：2025 年 01 月 15 日



2025 年度打印机维修维护服务采购需求价格表

序号	打印机型号	维修配件名称	数量	单位	市场价 (元)	折扣率	报价
1	佳能 643 彩色打印机	黑色硒鼓	1	个	180	65%	117
2		彩色硒鼓	1	个	180	65%	117
3	HP180 彩色打印机	黑色硒鼓	1	个	180	65%	117
4		彩色硒鼓	1	个	180	65%	117
5	佳能 232 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
6	佳能 211 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
7	佳能 269 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
8	佳能 4712 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
9	佳能 264 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
10	HP1139 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
11	Hp1136 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
12	HP136 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
13	HP30W 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
14	施乐 268 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
15	奔图 6600 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
16	奔图 6202 黑白一体机	硒鼓	1	个	180	65%	117
17	联想 S2003W 黑白打印机	硒鼓	1	个	180	65%	117
18	Hp1108 黑白打印机	硒鼓	1	个	180	65%	117
19	HP1020 黑白打印机	硒鼓	1	个	180	65%	117
20	三星 2021 黑白打印机	硒鼓	1	个	180	65%	117
21	佳能 2900 黑白打印机	硒鼓	1	个	180	65%	117
22	HP5200A3 黑白打印机	硒鼓	1	个	180	65%	117
23	佳能 232 黑白一体机	粉盒	1	个	180	65%	117
24	佳能 211 黑白一体机	粉盒	1	个	180	65%	117
25	佳能 269 黑白一体机	粉盒	1	个	180	65%	117
26	佳能 264 黑白一体机	粉盒	1	个	180	65%	117
27	施乐 268 黑白一体机	粉盒	1	个	180	65%	117
28	佳能 4712 黑白一体机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
29	HP1139 黑白一体机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
30	Hp1136 黑白一体机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
31	HP136 黑白一体机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
32	HP30W 黑白一体机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
33	施乐 268 黑白一体机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
34	奔图 6600 黑白一体机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
35	奔图 6202 黑白一体机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
36	联想 S2003W 黑白打印机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
37	Hp1108 黑白打印机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
38	HP1020 黑白打印机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
39	三星 2021 黑白打印机	碳粉	1	支	75	65%	48.75



40	佳能 2900 黑白打印机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
41	HP5200A3 黑白打印机	碳粉	1	支	75	65%	48.75
42	Hp1005 黑白打印机	搓纸轮	1	套	180	65%	117
43		搓纸轮	1	套	180	65%	117
44		定影组件	1	个	380	65%	247
45	佳能 2900 黑白打印机	定影组件	1	个	380	65%	247
46	高宝映美 8400KIII	色带架	1	个	70	65%	45.5
47	爱普生 L3153 彩色喷墨一体机	黑色墨水	1	瓶	75	65%	48.75
48		彩色墨水	1	瓶	88	65%	57.2
49		废墨垫	1	个	280	65%	182
50		黑色墨水	1	瓶	75	65%	48.75
51		彩色墨水	1	瓶	88	65%	57.2
52		废墨垫	1	个	280	65%	182
53		黑色墨盒	1	瓶	160	65%	104
54		彩色墨盒	1	瓶	175	65%	113.75
55	HP 7730 彩色喷墨打印机	黑色墨盒	1	个	350	65%	227.5
56		彩色墨盒	1	个	260	65%	169
57	小米彩色喷墨一体机	黑色墨盒	1	个	145	65%	94.25
58		彩色墨盒	1	个	145	65%	94.25
59	柯尼卡美能达 B287 复印机	碳粉	1	支	480	65%	312
60		硒鼓	1	个	1700	65%	1105
61		搓纸轮	1	个	150	65%	97.5
62		定影组件	1	个	1750	65%	1137.5
63		显影组件	1	个	1650	65%	1072.5
64		转印辊	1	根	880	65%	572
65		送稿器搓纸轮	1	套	480	65%	312
66		双面支架	1	个	240	65%	156
67	理光 3443C 速印机	原装油墨	1	盒	79	65%	51.35
68		原装版纸	1	卷	220	65%	143
69	复印纸（百旺/蓝蜗牛）	A4	1	箱	240	65%	156
70		A3	1	箱	240	65%	156
71		80	1	箱	195	65%	126.75

投标人名称（单位公章）：湘潭市雨湖区柯美科技经营部

法定代表人或其授权的代理人(签字)：罗丹

日期：2025 年 01 月 15 日